Órgão de divulgação do Município - Ano XXIII - Edição 5798 - Sexta-feira, 20 de julho de 2018
Divulgação: Sexta-feira, 20 de julho de 2018     Publicação: Segunda-feira, 23 de julho de 2018

DESIGNA o servidor SINVAL FEIJÓ SOARES, 103898, como fiscal de contrato com a finalidade de
fiscalizar a execução de serviços de estrutura em Assembleias do Orçamento Participativo, da SMRI,
conforme consta no Contrato advindo do PE nº 228/2018, através da Portaria 27/2018 de 20/07/2018
(processo 18.0.000049456-5).

 EDIÇÃO EXTRA

 EXECUTIVO PESSOAL

Portarias

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS, no uso
de suas atribuições legais,

 EDITAIS

Editais

SECRETARIA MUNICIPAL DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIII - Edição 5798 - Sexta-feira, 20 de julho de 2018

Página 1 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO 18.0.000049456-5

MODALIDADE: Pregão Eletrônico 228/2018.
CONTRATANTE: Município de Porto Alegre – Secretaria Municipal de Relações Institucionais.
CONTRATADA: Angela Beatriz da Costa Salomão Eireli – EPP.
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para realizar serviços de estrutura em Assembleias do
Orçamento Participativo, da Secretaria Municipal de Relações Institucionais – SMRI.
BASE LEGAL: Lei Federal n.º 10.520, de 17/07/02, o Decreto Municipal n.º14.189, de 13/05/03 e
subsidiariamente, a Lei n.º 8.666/93.

Porto Alegre, 20 de julho de 2018.

GUSTAVO BOHRER PAIM, Secretário Municipal de Relações Institucionais.

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 3 de janeiro de 2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: Paulo de Tarso Pinheiro Machado
GERÊNCIA DO DIÁRIO OFICIAL: Cibele Oltramari
EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Fernanda Silva da Silva
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS, CEP 90010-907
E-MAIL: diariooficial@sma.prefpoa.com.br - telefones 3289-1231, 3289-1182, 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIII - Edição 5798 - Sexta-feira, 20 de julho de 2018

Página 2 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2018-07-20T17:58:50-0300
	CIBELE OLTRAMARI:92259561004